ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПО ОДНОМАНДАТНЫМ ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ ОКРУГАМ №№ 7, 16
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2017                                                                                                   № 59/296
г. Заречный
О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты на дополнительных выборах депутатов Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 7, 16
На  основании  пункта 1 статьи  36 и пункта 2 статьи 37  Закона Пензенской области от 26.02.2006 № 976-ЗПО «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Пензенской области по одномандатным избирательным округам» и в соответствии с Актом приема (передачи) защищенных от записи машиночитаемых носителей, содержащих территориальный фрагмент Регистра избирателей, участников референдума, по которому база данных ГАС «Выборы» в части информации об избирателях, сформированная по состоянию на 1 января 2017 года, содержит сведения о 52356 избирателях,
Избирательная комиссия города Заречного Пензенской области постановляет:

1 1. Установить количество подписей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Собрания представителей г. Заречного Пензенской области шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 7, 16 согласно приложению.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами в Избирательную комиссию города Заречного при проведении дополнительных выборов депутатов Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 7, 16  Морозову Н.Н.
Председатель                                                                                            И.В. Лащёнова
Секретарь                                                                                                  Н.Н. Морозова
Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением

Избирательной

комиссии города Заречного

от 23.06.2017 № 59/296
Количество подписей, необходимых для регистрации кандидатов  в депутаты Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 7, 16

	№

п/п
	Избирательный округ
	Число избирателей в округе
	Количество подписей, необходимых для регистрации
	Максимальное количество подписей избирателей, представляемых в избирательную комиссию

	1.
	Избирательный округ № 7
	2 256
	11
	15

	2.
	Избирательный округ № 16
	1 954
	10
	14